
11. Studentská vědecká konference 1. LF UK

Compiled 28.6.2014 17:20:48 by Document Globe ®   1

11. Studentská vědecká konference 1. LF UK
Vedení 1. lékařské fakulty se rozhodlo uspořádat v pořadí již 11. studentskou vědeckou konferenci (SVK) - 19. 5. 2010,
která je určena pro pregraduální a postgraduální studenty zapojené do vědecké práce.
V letošním roce bude SVK uspořádána ve 3 sekcích:
1. Sekce postgraduálních prací bude rozdělena na část teoretickou a část klinickou. Část teoretická bude zahrnovat
práce z teoretických a preklinických oborů.
2. Sekce pregraduálních prací bude rozdělena na část teoretickou a část klinickou. Teoretická část bude zahrnovat
příspěvky z teoretických a preklinických oborů.
3. Sekce nelékařských zdravotnických oborů bude obsahovat příspěvky z ošetřovatelství, adiktologie a dalších
zdravotnických nelékařských oborů.
Všechny příspěvky budou prezentovány formou přednášek a budou posouzeny příslušnou komisí. Přednášky budou
hodnoceny bodově (maximální počet uveden v závorce) v následujících kategoriích: vědecký přínos a znalost
problematiky (20 bodů), úroveň prezentace (10 bodů), vlastní podíl studenta a samostatnost práce (5 bodů). Přednášející
může získat od hodnotící komise maximálně 35 bodů.


